##ATO EDITAL
##TEX Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG – Tomada de Preço nº 001/2023, torna público que fará realizar licitação na
modalidade Tomada de Preço nº 001/2023, na data de 03/05/2023, às 09h00min, Processo Licitatório nº. 032/2023, objetivando a

contratação de empresa especializada, para execução de serviços de pavimentação asfáltica na Av. João Ferreira de Paiva, conforme

planilha e projeto executivo a serem executados conforme Contrato de Repasse 917851/2021/MDR/OPERAÇÃO 107919 -27/CAIXA.
O Edital poderá ser retirado no sítio: www.portofirme.mg.gov.br. Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456, Porto Firme/MG.
##DAT Porto Firme/MG, 05/04/2023.
##ASS Renato Santana Saraiva.
##CAR Prefeito Municipal.

http://www.portofirme.mg.gov.br/